
It

T
;

it
'ill

I

ESTADO DE SERGIPE

RA MUNICIPAL DE JAPARATUBA

DECRETO Ng 4930
DE 04 DE ABRIT DE2O24

NOMEIA SERVIDOR PARA

DESEMPENHAR O CARGO EM

COMTSSÃO DE COORDENADOR DE

DEPARTAMENTO.

A R F MU ICIPAL DE TUBA, Estado de Sergipe, no uso das atribuições
co as la Orgânica Município, de 04 de Abrilde 1990 resolve então,

o a necessi de reordenamento da estrutura administrativa do

Município e Japaratuba/SE,

Considerando a conveniência e oportunidade para a nomeação de servidores em
cargos comissionados.

RESOLVE:

Nomear o Sen WILSON COSTA SOUZA, inscrito no CPF sob o ne
rf ***-53, para dese penhar o Cargo em Comissão de COORDENADOR DE

ENT junto a retaria Municipal de Defesa Social e Ordem Pública, neste
;

Art
qe(

Qer
Mu

Art
efe

n

E

em

Art.3e - Revogam-se as

ste Dfcreto entr em vigor na data da sua publicação, retroagindo seus

01de abrilde

i

dispósições em contrário.

Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

Japaratuba/SE,04 de Abril de2024.

LARA FER IRA

Prefeita Municipal

[aio Távares, 86 - CEP- 49.960-000 - Tel. (79) 3272.3214 - Japaratuba/SEP 'aça

i

Pe.

(.

www.japaratuba.se.gov.br


